I

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Собрание депутатов муниципального района
с. Бабаюрт ул. Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 факс 2-13-31

Решение
«28» ноября 2023 года №210-7РС

О внесении изменений в Положения «О резервном фонде
администрации муниципального района «Бабаюртовский район»»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава
муниципального образования «Бабаюртовский район» Собрания депутатов муниципального
района решает:

Внести в Положение ««О резервном фонде администрации муниципального района
«Бабаюртовский район»»,
«Бабаюртовский район» от 08.06.2021 года № 60-4РС:

принятым Собранием депутатов муниципального района

1. Подпункт 2.14. пункта 2 «Задачи и цели» изложить в следующей редакции: «оказание
финансовой помощи ближайшим родственникам жителей муниципального района
«Бабаюртовский район» погибшим при исполнении служебного долга в ходе Специальных
военных операций».
2. Настоящее Решение направить Главе муниципального района для подписания и
обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете
«Бабаюртовские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023
года. /

Глава муниципального района'

Председатель Собрания депутат»
муниципального района lUir

шо

ресг)

А.А. Акмурзаев

Д.П. Исламов